
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 356189-2010 z dnia 2010-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dębica 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych na potrzeby Sądu Rejonowego w Dębicy w zakresie 

odbierania, przemieszczania i doręczania z budynku tut. Sądu do Adresata przesyłek pocztowych, w tym paczek, o 

wadze ponad 50 gram... 

Termin składania ofert: 2010-12-22  

Dębica: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych 

na potrzeby S ądu Rejonowego w D ębicy w zakresie odbierania, 

przemieszczania i dor ęczania z budynku tut. S ądu do Adresata 

przesył ek pocztowych, w tym paczek, o wadze ponad 50 gram oraz ich 

ewentualnych zwrotów, w obrocie krajowym i zagranic znym ( obszar 

Europy ) przez cały okres trwania umowy  

Numer ogłoszenia: 14914 - 2011; data zamieszczenia:  31.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 356189 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Sąd Rejonowy, ul. Słoneczna 3, 39-200 Dębica, woj. podkarpackie, tel. 0-14 

6827361, 6907609, faks 0-14 6827361 w. 200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

pocztowych na potrzeby Sądu Rejonowego w Dębicy w zakresie odbierania, przemieszczania i doręczania 

z budynku tut. Sądu do Adresata przesyłek pocztowych, w tym paczek, o wadze ponad 50 gram oraz ich 

ewentualnych zwrotów, w obrocie krajowym i zagranicznym ( obszar Europy ) przez cały okres trwania 

umowy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych 

na potrzeby Sądu Rejonowego w Dębicy w zakresie odbierania, przemieszczania i doręczania z budynku 

Page 1 of 2

2011-01-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14914&rok=201...



tut. Sądu do Adresata przesyłek pocztowych, w tym paczek, o wadze ponad 50 gram oraz ich 

ewentualnych zwrotów, w obrocie krajowym i zagranicznym ( obszar Europy ) przez cały okres trwania 

umowy. Szczegółowy wykaz ilościowy przesyłek pocztowych wg rodzaju określa zalącznik nr 2 do SIWZ - 

formularz cenowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.11.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Poczta Polska S.A. Region Handlowy w Krakowie, ul. Prokocimska 6, 30-949 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 119305,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  111244,00 

Oferta z najni ższą ceną: 111244,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 111244,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2011-01-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14914&rok=201...


